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Kuulutus: ampumarata 
 
 Toholammin metsästysseura ry on jättänyt Toholammin kunnan ympäristön-

suojeluviranomaiselle ympäristönsuojelulain (527/2014) 27 §:n mukaisen 
ympäristölupahakemuksen, joka koskee ampumarataa. Pyssymäen ampu-
marata sijaitsee haja-asutusalueella osoitteessa Ullavantie 615, 69300 To-
holampi. Alueella ei ole voimassa olevaa kaavaa. Lähiympäristö on metsä-
talouskäytössä olevaa metsää. Lähimpään vakituiseen asutukseen on mat-
kaa 5 150 metriä. Yksittäinen loma-asunto sijaitsee 1 970 metrin päässä 
ampumaradasta. 

 
Ampumarata on ollut käytössä vuosikymmeniä, ja sille vaaditaan nyt ympä-
ristölupa muuttuneen lainsäädännön vuoksi. Nykyiset radat ovat valmistu-
neet 1972, 2005 ja 1972. Ampumaradalla on kaksi kiväärirataa, yksi pistooli-
rata sekä yksi haulikkorata. Haulikkoradalla järjestetään noin viisi kertaa 
vuodessa kilpailuja. Pistooliradalla ei järjestetä kilpailuja. Kivääriradalla jär-
jestetään kilpailuja noin neljä kertaa vuodessa. 

 
Ratojen käyttöajat ovat kaikilla radoilla samat: arkisin klo 8-20, lauantaisin 
klo 8-20 sekä sunnuntaisin klo 8-20. Kivääriradalla laukaisuja tulee noin 
2000 vuodessa, pistooliradalla 1 000 vuodessa ja haulikkoradalla 6 000 
vuodessa. 

 
Taustavalli on rakennettu puhtaasta maa-aineksesta. Vanhoja iskemäkohtia 
ei ole poistettu, eikä haulien putoamisalueelle ole tehty muutoksia. 

 
Ampumaradan toiminta aiheuttaa kevyiden ajoneuvojen liikennettä noin 20 
käyntiä viikossa. Raskaiden ajoneuvojen liikennettä ei aiheudu. 

 
Meluarvoista ei ole tehty mittausta, koska asutusta tai muita häiriintyviä koh-
teita ei ole 5 km säteellä ampumaradasta. Meluhaitan arvioidaan olevan 
erittäin pientä. 

 
Ampumarata ei sijaitse pohjavesialueella, eikä pohjavesialueita ole sen lä-
heisyydessä. Ampuma-alueilta ei ole suoraa vesien virtausta ympäristöön, 
eikä alueella ole viemäröintiä. 
 
Ilmoitusta koskevat asiakirjat pidetään nähtävillä 30.6.2021-5.8.2022 väli-
senä aikana Toholammin kunnan nettisivuilla. Kuulutusaikana ne, joiden oi-
keutta asia saattaa koskea, voivat jättää asiasta kirjallisen muistutuksen 
osoitteeseen: 
 
Toholammin kunta, Rakennus- ja ympäristölautakunta, Lampintie 5, 69300 
Toholampi 
tai toholammin.kunta@toholampi.fi 

 
Lisätietoja asiasta: ympäristötarkastaja Nita Tuomi p. 040 182 8781 
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